
SZCZEGÓŁOWY ROZKŁAD JAZDY SWARZĘDZKIEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ OBOWIĄZUJĄCY OD 01.07 DO 31.08.2018 
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Oznaczenie

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz I 1 0,0 0:00 1 0,0 0:00 4:21 4:56 5:15 5:48 6:15 6:30 7:15 8:03

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz I 2 1,0 0:02 0:02 2 1,0 0:02 0:02 4:23 4:58 5:17 5:50 6:17 6:32 7:17 8:05

S079-1 52.411899 17.085086 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz I 3 1,9 0:04 0:02 3 1,9 0:04 0:02 4:25 5:00 5:19 5:52 6:19 6:34 7:19 8:07

S073-1 52.417495 17.082734 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz I 4 2,7 0:06 0:02 4 2,7 0:06 0:02 4:27 5:02 5:21 5:54 6:21 6:36 7:21 8:09

S074-1 52.421038 17.081404 Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz I 5 3,1 0:07 0:01 5 3,1 0:07 0:01 4:28 5:03 5:22 5:55 6:22 6:37 7:22 8:10

S012-1 52.432383 17.072949 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn I 6 4,7 0:10 0:03 6 4,7 0:10 0:03 4:31 5:06 5:25 5:58 6:25 6:40 7:25 8:13

S013-1 52.439772 17.074918 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn I 7 5,6 0:12 0:02 7 5,6 0:12 0:02 4:33 5:08 5:27 6:00 6:27 6:42 7:27 8:15

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica I 8 6,3 0:14 0:02 8 6,3 0:14 0:02 4:35 5:10 5:29 6:02 6:29 6:44 7:29 8:17

S030-1 52.445661 17.076605 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica I 9 6,7 0:15 0:01 9 6,7 0:15 0:01 4:36 5:11 5:30 6:03 6:30 6:45 7:30 8:18

S096-1 52.440851 17.054345 Wierzenica/Mechowo Gnieźnieńska Wierzenica I 10 8,4 0:17 0:02 10 8,4 0:17 0:02 4:38 5:13 5:32 6:05 6:32 6:47 7:32 8:20

S016-1 52.439775 17.043402 Janikowo / Szybowcowa Gnieźnieńska Janikowo I 11 9,2 0:19 0:02 11 9,2 0:19 0:02 4:40 5:15 5:34 6:07 6:34 6:49 7:34 8:22

JAOGR01 52.443605 17.032469 Janikowo / Ogrodnicza Ogrodnicza Janikowo I 12 10,5 0:24 0:05

S002-1 52.437338 17.034821 Bogucin, Ligowiec Gnieźnieńska Bogucin I 13 11,5 0:28 0:04 12 9,8 0:20 0:01 4:41 5:16 5:35 6:08 6:35 6:50 7:35 8:23

BGPET01 52.432223 17.019434 Bogucin pętla Gnieźnieńska Bogucin I 14 12,8 0:30 0:02 13 11,1 0:22 0:02 4:43 5:18 5:37 6:10 6:37 6:52 7:37 8:25

BOBA02 52.429851 17.009171 Bogucin/ Bałtycka (Pń) Gnieźnieńska Poznań I 15 13,6 0:32 0:02 14 11,9 0:24 0:02 4:45 5:20 5:39 6:12 6:39 6:54 7:39 8:27

CMEN02 52.425566 16.994691 Gnieźnieńska Cmentarz (Pń) Gnieźnieńska Poznań II 16 14,7 0:34 0:02 15 13,0 0:26 0:02 4:47 5:22 5:41 6:14 6:41 6:56 7:41 8:29

GLOW02 52.422065 16.974255 Główna (Pń) Główna Poznań II 17 16,2 0:37 0:03 16 14,5 0:29 0:03 4:50 5:25 5:44 6:17 6:44 6:59 7:44 8:32

RWSC02 52.420914 16.96991 Rynek Wschodni (Pń) Główna Poznań II 18 16,5 0:38 0:01 17 14,8 0:30 0:01 4:51 5:26 5:45 6:18 6:45 7:00 7:45 8:33

ROSR04 52.408967 16.955241 Rondo Śródka (Pń) Jana Pawła II Poznań II 19 18,6 0:44 0:06 18 16,8 0:36 0:06 4:57 5:32 5:51 6:24 6:51 7:06 7:51 8:39

Oznaczenie J K J J

ROSR30 52.408967 16.955241 Rondo Śródka (Pń) Wyszyńskiego/Jana Pawła II Poznań II 1 0,0 0:00 1 0,0 0:00 5:03 5:35 5:53 6:30 7:00 7:10 8:10 8:40

RWSC01 52.42086 16.970049 Rynek Wschodni (Pń) Główna Poznań II 2 2,2 0:06 0:06 2 2,2 0:06 0:06 5:09 5:41 5:59 6:36 7:06 7:16 8:16 8:46

GLOW03 52.422401 16.977258 Główna (Pń) Gnieźnieńska Poznań II 3 2,8 0:07 0:01 3 2,8 0:07 0:01 5:10 5:42 6:00 6:38 7:07 7:17 8:17 8:47

CMEN01 52.425217 16.993819 Gnieźnieńska Cmentarz (Pń) Gnieźnieńska Poznań II 4 4,0 0:09 0:02 4 4,0 0:09 0:02 5:12 5:44 6:02 6:40 7:09 7:19 8:19 8:49

BOBA01 52.430226 17.011273 Bogucin/ Bałtycka Gnieźnieńska Bogucin I 5 5,3 0:11 0:02 5 5,3 0:11 0:02 5:14 5:46 6:04 6:41 7:11 7:21 8:21 8:51

BGPET02 52.432223 17.019434 Bogucin pętla Gnieźnieńska Bogucin I 6 5,9 0:13 0:02 6 5,9 0:13 0:02 5:16 5:48 6:06 6:43 7:13 7:23 8:23 8:53

S002-2 52.437711 17.03657 Bogucin, Ligowiec Gnieźnieńska Bogucin I 7 7,3 0:15 0:02 7 7,3 0:15 0:02 5:18 5:50 6:08 6:45 7:15 7:25 8:25 8:55

JAOGR01 52.443605 17.032469 Janikowo / Ogrodnicza Ogrodnicza Janikowo I 8 8,2 0:19 0:04 6:49 7:29 8:59

S016-2 52.440061 17.044808 Janikowo / Szybowcowa Gnieźnieńska Janikowo I 9 9,6 0:24 0:05 8 7,9 0:17 0:02 5:20 5:52 6:10 6:54 7:17 7:34 8:27 9:04

S096-2 52.440742 17.055904 Wierzenica/Mechowo Gnieźnieńska Wierzenica I 10 10,3 0:26 0:02 9 8,7 0:19 0:02 5:22 5:54 6:12 6:56 7:19 7:36 8:29 9:06

S030-2 52.445781 17.076305 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica I 11 11,9 0:28 0:02 10 10,3 0:21 0:02 5:24 5:56 6:14 6:58 7:21 7:38 8:31 9:08

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica I 12 12,3 0:29 0:01 11 10,7 0:22 0:01 5:25 5:57 6:15 6:59 7:39 8:32 9:09

S013-2 52.43963 17.07476 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn I 13 13,1 0:31 0:02 12 11,5 0:24 0:02 5:27 5:59 6:17 7:01 7:41 8:34 9:11

S012-2 52.433063 17.073014 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn I 14 14,1 0:33 0:02 13 12,5 0:26 0:02 5:29 6:01 6:19 7:03 7:43 8:36 9:13

SD01-1 52.421066 17.080915 Dworzec Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz I 15 15,5 0:36 0:03 14 13,9 0:29 0:03 5:32 6:04 6:22 7:06 7:46 8:39 9:16

S073-2 52.416686 17.08297 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz I 16 16,0 0:37 0:01 15 14,4 0:30 0:01 5:33 6:05 6:23 7:07 7:47 8:40 9:17

S079-2 52.413362 17.08521 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz I 17 16,5 0:39 0:02 16 14,9 0:32 0:02 5:35 6:07 6:25 7:09 7:49 8:42 9:19

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz I 18 17,3 0:42 0:03 17 15,6 0:35 0:03 5:38 6:10 6:28 7:12 7:52 8:45 9:22

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz I 19 18,0 0:43 0:01 18 16,4 0:36 0:01 5:39 6:11 6:29 7:13 7:53 8:46 9:23



SZCZEGÓŁOWY ROZKŁAD JAZDY SWARZĘDZKIEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ OBOWIĄZUJĄCY OD 01.07 DO 31.08.2018 
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J J J J Oznaczenie

8:27 8:58 9:34 9:58 10:28 10:53 11:18 12:08 12:48 13:13 14:23 15:03 15:18 15:50 16:28 17:13 17:43 18:16 19:13 19:45 20:15 21:03 21:33 22:37 SD02-1

8:29 9:00 9:36 10:00 10:30 10:55 11:20 12:10 12:50 13:15 14:25 15:05 15:20 15:52 16:30 17:15 17:45 18:18 19:15 19:47 20:17 21:05 21:35 22:39 S086-1

8:31 9:02 9:38 10:02 10:32 10:57 11:22 12:12 12:52 13:17 14:27 15:07 15:22 15:54 16:32 17:17 17:47 18:20 19:17 19:49 20:19 21:07 21:37 22:41 S079-1

8:33 9:04 9:40 10:04 10:34 10:59 11:24 12:14 12:54 13:19 14:29 15:09 15:24 15:56 16:34 17:19 17:49 18:22 19:19 19:51 20:21 21:09 21:39 22:43 S073-1

8:34 9:05 9:41 10:05 10:35 11:00 11:25 12:15 12:55 13:20 14:30 15:10 15:25 15:57 16:35 17:20 17:50 18:23 19:20 19:52 20:22 21:10 21:40 22:44 S074-1

8:37 9:08 9:44 10:08 10:38 11:03 11:28 12:18 12:58 13:23 14:33 15:13 15:28 16:00 16:38 17:23 17:53 18:26 19:23 19:55 20:25 21:13 21:43 22:47 S012-1

8:39 9:10 9:46 10:10 10:40 11:05 11:30 12:20 13:00 13:25 14:35 15:15 15:30 16:02 16:40 17:25 17:55 18:28 19:25 19:57 20:27 21:15 21:45 22:49 S013-1

8:41 9:12 9:48 10:12 10:42 11:07 11:32 12:22 13:02 13:27 14:37 15:17 15:32 16:04 16:29 16:42 17:27 17:57 18:30 19:27 19:59 20:29 21:17 21:47 22:51 S116-1

8:42 9:13 9:49 10:13 10:43 11:08 11:33 12:23 13:03 13:28 14:38 15:18 15:33 16:05 16:30 16:43 17:28 17:58 18:31 19:28 20:00 20:30 21:18 21:48 22:52 S030-1

8:44 9:15 9:51 10:15 10:45 11:10 11:35 12:25 13:05 13:30 14:40 15:20 15:35 16:07 16:32 16:45 17:30 18:00 18:33 19:30 20:02 20:32 21:20 21:50 22:54 S096-1

8:46 9:17 9:53 10:17 10:47 11:12 11:37 12:27 13:07 13:32 14:42 15:22 15:37 16:09 16:34 16:47 17:32 18:02 18:35 19:32 20:04 20:34 21:22 21:52 22:56 S016-1

13:37 14:47 15:42 16:14 JAOGR01

8:47 9:18 9:54 10:18 10:48 11:13 11:38 12:28 13:08 13:41 14:51 15:23 15:46 16:18 16:35 16:48 17:33 18:03 18:36 19:33 20:05 20:35 21:23 21:53 22:57 S002-1

8:49 9:20 9:56 10:20 10:50 11:15 11:40 12:30 13:10 13:43 14:53 15:25 15:48 16:20 16:37 16:50 17:35 18:05 18:38 19:35 20:07 20:37 21:25 21:55 22:59 BGPET01

8:51 9:22 9:58 10:22 10:52 11:17 11:42 12:32 13:12 13:45 14:55 15:27 15:50 16:22 16:39 16:52 17:37 18:07 18:40 19:37 20:09 20:39 21:27 21:57 23:01 BOBA02

8:53 9:24 10:00 10:24 10:54 11:19 11:44 12:34 13:14 13:47 14:57 15:29 15:52 16:24 16:41 16:54 17:39 18:09 18:42 19:39 20:11 20:41 21:29 21:59 23:03 CMEN02

8:56 9:27 10:03 10:27 10:57 11:22 11:47 12:37 13:17 13:50 15:00 15:32 15:55 16:27 16:44 16:57 17:42 18:12 18:45 19:42 20:14 20:44 21:32 22:02 23:06 GLOW02

8:57 9:28 10:04 10:28 10:58 11:23 11:48 12:38 13:18 13:51 15:01 15:33 15:56 16:28 16:45 16:58 17:43 18:13 18:46 19:43 20:15 20:45 21:33 22:03 23:07 RWSC02

9:03 9:34 10:10 10:34 11:04 11:29 11:54 12:44 13:24 13:57 15:07 15:39 16:02 16:34 16:51 17:04 17:49 18:19 18:52 19:49 20:21 20:51 21:39 22:09 23:13 ROSR04

Oznaczenie

9:07 9:45 10:25 10:43 11:16 11:42 12:07 12:55 13:35 14:20 15:10 15:45 16:25 17:00 17:30 17:45 18:35 19:05 19:35 20:00 20:25 20:57 21:40 22:43 23:05 ROSR30

9:13 9:51 10:31 10:49 11:22 11:48 12:13 13:01 13:41 14:26 15:16 15:55 16:31 17:06 17:36 17:51 18:41 19:11 19:41 20:06 20:31 21:03 21:46 22:49 23:11 RWSC01

9:14 9:52 10:32 10:50 11:23 11:49 12:14 13:02 13:42 14:27 15:17 15:52 16:32 17:07 17:37 17:52 18:42 19:12 19:42 20:07 20:32 21:04 21:47 22:50 23:12 GLOW03

9:16 9:54 10:34 10:52 11:25 11:51 12:16 13:04 13:44 14:29 15:19 15:54 16:34 17:09 17:39 17:54 18:44 19:14 19:44 20:09 20:34 21:06 21:49 22:52 23:14 CMEN01

9:18 9:56 10:36 10:54 11:27 11:53 12:18 13:06 13:46 14:31 15:21 15:56 16:36 17:11 17:41 17:56 18:46 19:16 19:46 20:11 20:36 21:08 21:51 22:54 23:16 BOBA01

9:20 9:58 10:38 10:56 11:29 11:55 12:20 13:08 13:48 14:33 15:23 15:58 16:38 17:13 17:43 17:58 18:48 19:18 19:48 20:13 20:38 21:10 21:53 22:56 23:18 BGPET02

9:22 10:00 10:40 10:58 11:31 11:57 12:22 13:10 13:50 14:35 15:25 16:00 16:40 17:15 17:45 18:00 18:50 19:20 19:50 20:15 20:40 21:12 21:55 22:58 23:20 S002-2

JAOGR01

9:24 10:02 10:42 11:00 11:33 11:59 12:24 13:12 13:52 14:37 15:27 16:02 16:42 17:17 17:47 18:02 18:52 19:22 19:52 20:17 20:42 21:14 21:57 23:00 23:22 S016-2

9:26 10:04 10:44 11:02 11:35 12:01 12:26 13:14 13:54 14:39 15:29 16:04 16:44 17:19 17:49 18:04 18:54 19:24 19:54 20:19 20:44 21:16 21:59 23:02 23:24 S096-2

9:28 10:06 10:46 11:04 11:37 12:03 12:28 13:16 13:56 14:41 15:31 16:06 16:46 17:21 17:51 18:06 18:56 19:26 19:56 20:21 20:46 21:18 22:01 23:04 23:26 S030-2

9:29 10:07 10:47 11:05 11:38 12:04 12:29 13:17 13:57 14:42 15:32 16:07 16:47 17:22 17:52 18:07 18:57 19:27 19:57 20:22 20:47 21:19 22:02 23:05 23:27 S116-1

9:31 10:09 10:49 11:07 11:40 12:06 12:31 13:19 13:59 14:44 15:34 16:09 16:49 17:24 17:54 18:09 18:59 19:29 19:59 20:24 20:49 21:21 22:04 23:07 23:29 S013-2

9:33 10:11 10:51 11:09 11:42 12:08 12:33 13:21 14:01 14:46 15:36 16:11 16:51 17:26 17:56 18:11 19:01 19:31 20:01 20:26 20:51 21:23 22:06 23:09 23:31 S012-2

9:36 10:14 10:54 11:12 11:45 12:11 12:36 13:24 14:04 14:49 15:39 16:14 16:54 17:29 17:59 18:14 19:04 19:34 20:04 20:29 20:54 21:26 22:09 23:12 23:34 SD01-1

9:37 10:15 10:55 11:13 11:46 12:12 12:37 13:25 14:05 14:50 15:40 16:15 16:55 17:30 18:00 18:15 19:05 19:35 20:05 20:30 20:55 21:27 22:10 23:13 23:35 S073-2

9:39 10:17 10:57 11:15 11:48 12:14 12:39 13:27 14:07 14:52 15:42 16:17 16:57 17:32 18:02 18:17 19:07 19:37 20:07 20:32 20:57 21:29 22:12 23:15 23:37 S079-2

9:42 10:20 11:00 11:18 11:51 12:17 12:42 13:30 14:10 14:55 15:45 16:20 17:00 17:35 18:05 18:20 19:10 19:40 20:10 20:35 21:00 21:32 22:15 23:18 23:40 S086-1

9:43 10:21 11:01 11:19 11:52 12:18 12:43 13:31 14:11 14:56 15:46 16:21 17:01 17:36 18:06 18:21 19:11 19:41 20:11 20:36 21:01 21:33 22:16 23:19 23:41 SD02-1
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Oznaczenie

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz I 1 0,0 0:00 1 0,0 0:00 4:48 5:39 6:54 7:34 8:38 10:08 12:42 14:05 14:50 15:30 16:47 17:50 20:04 21:31 22:33

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz I 2 1,0 0:02 0:02 2 1,0 0:02 0:02 4:50 5:41 6:56 7:36 8:40 10:10 12:44 14:07 14:52 15:32 16:49 17:52 20:06 21:33 22:35

S079-1 52.411899 17.085086 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz I 3 1,9 0:04 0:02 3 1,9 0:04 0:02 4:52 5:43 6:58 7:38 8:42 10:12 12:46 14:09 14:54 15:34 16:51 17:54 20:08 21:35 22:37

S073-1 52.417495 17.082734 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz I 4 2,7 0:06 0:02 4 2,7 0:06 0:02 4:54 5:45 7:00 7:40 8:44 10:14 12:48 14:11 14:56 15:36 16:53 17:56 20:10 21:37 22:39

S074-1 52.421038 17.081404 Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz I 5 3,1 0:07 0:01 5 3,1 0:07 0:01 4:55 5:46 7:01 7:41 8:45 10:15 12:49 14:12 14:57 15:37 16:54 17:57 20:11 21:38 22:40

S012-1 52.432383 17.072949 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn I 6 4,7 0:10 0:03 6 4,7 0:10 0:03 4:58 5:49 7:04 7:44 8:48 10:18 12:52 14:15 15:00 15:40 16:57 18:00 20:14 21:41 22:43

S013-1 52.439772 17.074918 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn I 7 5,6 0:12 0:02 7 5,6 0:12 0:02 5:00 5:51 7:06 7:46 8:50 10:20 12:54 14:17 15:02 15:42 16:59 18:02 20:16 21:43 22:45

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica I 8 6,3 0:14 0:02 8 6,3 0:14 0:02 5:02 5:53 7:08 7:48 8:52 10:22 12:56 14:19 15:04 15:44 17:01 18:04 20:18 21:45 22:47

S030-1 52.445661 17.076605 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica I 9 6,7 0:15 0:01 9 6,7 0:15 0:01 5:03 5:54 7:09 7:49 8:53 10:23 12:57 14:20 15:05 15:45 17:02 18:05 20:19 21:46 22:48

S096-1 52.440851 17.054345 Wierzenica/Mechowo Gnieźnieńska Wierzenica I 10 8,4 0:17 0:02 10 8,4 0:17 0:02 5:05 5:56 7:11 7:51 8:55 10:25 12:59 14:22 15:07 15:47 17:04 18:07 20:21 21:48 22:50

S016-1 52.439775 17.043402 Janikowo / Szybowcowa Gnieźnieńska Janikowo I 11 9,2 0:19 0:02 11 9,2 0:19 0:02 5:07 5:58 7:13 7:53 8:57 10:27 13:01 14:24 15:09 15:49 17:06 18:09 20:23 21:50 22:52

JAOGR01 52.443605 17.032469 Janikowo / Ogrodnicza Ogrodnicza Janikowo I 12 10,5 0:24 0:05

S002-1 52.437338 17.034821 Bogucin, Ligowiec Gnieźnieńska Bogucin I 13 11,5 0:28 0:04 12 9,8 0:20 0:01 5:08 5:59 7:14 7:54 8:58 10:28 13:02 14:25 15:10 15:50 17:07 18:10 20:24 21:51 22:53

BGPET01 52.432223 17.019434 Bogucin pętla Gnieźnieńska Bogucin I 14 12,8 0:30 0:02 13 11,1 0:22 0:02 5:10 6:01 7:16 7:56 9:00 10:30 13:04 14:27 15:12 15:52 17:09 18:12 20:26 21:53 22:55

BOBA02 52.429851 17.009171 Bogucin/ Bałtycka (Pń) Gnieźnieńska Poznań I 15 13,6 0:32 0:02 14 11,9 0:24 0:02 5:12 6:03 7:18 7:58 9:02 10:32 13:06 14:29 15:14 15:54 17:11 18:14 20:28 21:55 22:57

CMEN02 52.425566 16.994691 Gnieźnieńska Cmentarz (Pń) Gnieźnieńska Poznań II 16 14,7 0:34 0:02 15 13,0 0:26 0:02 5:14 6:05 7:20 8:00 9:04 10:34 13:08 14:31 15:16 15:56 17:13 18:16 20:30 21:57 22:59

GLOW02 52.422065 16.974255 Główna (Pń) Główna Poznań II 17 16,2 0:37 0:03 16 14,5 0:29 0:03 5:17 6:08 7:23 8:03 9:07 10:37 13:11 14:34 15:19 15:59 17:16 18:19 20:33 22:00 23:02

RWSC02 52.420914 16.96991 Rynek Wschodni (Pń) Główna Poznań II 18 16,5 0:38 0:01 17 14,8 0:30 0:01 5:18 6:09 7:24 8:04 9:08 10:38 13:12 14:35 15:20 16:00 17:17 18:20 20:34 22:01 23:03

ROSR04 52.408967 16.955241 Rondo Śródka (Pń) Jana Pawła II Poznań II 19 18,6 0:44 0:06 18 16,8 0:36 0:06 5:24 6:15 7:30 8:10 9:14 10:44 13:18 14:41 15:26 16:06 17:23 18:26 20:40 22:07 23:09

Oznaczenie K

ROSR30 52.408967 16.955241 Rondo Śródka (Pń) Wyszyńskiego/Jana Pawła II Poznań II 1 0,0 0:00 1 0,0 0:00 5:25 6:18 7:45 8:25 9:30 10:48 13:25 14:45 15:41 16:10 17:28 18:41 20:42 22:10 23:10

RWSC01 52.42086 16.970049 Rynek Wschodni (Pń) Główna Poznań II 2 2,2 0:06 0:06 2 2,2 0:06 0:06 5:31 6:24 7:51 8:31 9:36 10:54 13:31 14:51 15:47 16:16 17:34 18:47 20:48 22:16 23:16

GLOW03 52.422401 16.977258 Główna (Pń) Gnieźnieńska Poznań II 3 2,8 0:07 0:01 3 2,8 0:07 0:01 5:32 6:25 7:52 8:32 9:37 10:55 13:32 14:52 15:48 16:17 17:35 18:48 20:49 22:17 23:17

CMEN01 52.425217 16.993819 Gnieźnieńska Cmentarz (Pń) Gnieźnieńska Poznań II 4 4,0 0:09 0:02 4 4,0 0:09 0:02 5:34 6:27 7:54 8:34 9:39 10:57 13:34 14:54 15:50 16:19 17:37 18:50 20:51 22:19 23:19

BOBA01 52.430226 17.011273 Bogucin/ Bałtycka Gnieźnieńska Bogucin I 5 5,3 0:11 0:02 5 5,3 0:11 0:02 5:36 6:29 7:56 8:36 9:41 10:59 13:36 14:56 15:52 16:21 17:39 18:52 20:53 22:21 23:21

BGPET02 52.432223 17.019434 Bogucin pętla Gnieźnieńska Bogucin I 6 5,9 0:13 0:02 6 5,9 0:13 0:02 5:38 6:31 7:58 8:38 9:43 11:01 13:38 14:58 15:54 16:23 17:41 18:54 20:55 22:23 23:23

S002-2 52.437711 17.03657 Bogucin, Ligowiec Gnieźnieńska Bogucin I 7 7,3 0:15 0:02 7 7,3 0:15 0:02 5:40 6:33 8:00 8:40 9:45 11:03 13:40 15:00 15:56 16:25 17:43 18:56 20:57 22:25 23:25

JAOGR01 52.443605 17.032469 Janikowo / Ogrodnicza Ogrodnicza Janikowo I 8 8,2 0:19 0:04

S016-2 52.440061 17.044808 Janikowo / Szybowcowa Gnieźnieńska Janikowo I 9 9,6 0:24 0:05 8 7,9 0:17 0:02 5:42 6:35 8:02 8:42 9:47 11:05 13:42 15:02 15:58 16:27 17:45 18:58 20:59 22:27 23:27

S096-2 52.440742 17.055904 Wierzenica/Mechowo Gnieźnieńska Wierzenica I 10 10,3 0:26 0:02 9 8,7 0:19 0:02 5:44 6:37 8:04 8:44 9:49 11:07 13:44 15:04 16:00 16:29 17:47 19:00 21:01 22:29 23:29

S030-2 52.445781 17.076305 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica I 11 11,9 0:28 0:02 10 10,3 0:21 0:02 5:46 6:39 8:06 8:46 9:51 11:09 13:46 15:06 16:02 16:31 17:49 19:02 21:03 22:31 23:31

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica I 12 12,3 0:29 0:01 11 10,7 0:22 0:01 5:47 6:40 8:07 8:47 9:52 11:10 13:47 15:07 16:03 16:32 17:50 19:03 21:04 23:32

S013-2 52.43963 17.07476 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn I 13 13,1 0:31 0:02 12 11,5 0:24 0:02 5:49 6:42 8:09 8:49 9:54 11:12 13:49 15:09 16:05 16:34 17:52 19:05 21:06 23:34

S012-2 52.433063 17.073014 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn I 14 14,1 0:33 0:02 13 12,5 0:26 0:02 5:51 6:44 8:11 8:51 9:56 11:14 13:51 15:11 16:07 16:36 17:54 19:07 21:08 23:36

SD01-1 52.421066 17.080915 Dworzec Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz I 15 15,5 0:36 0:03 14 13,9 0:29 0:03 5:54 6:47 8:14 8:54 9:59 11:17 13:54 15:14 16:10 16:39 17:57 19:10 21:11 23:39

S073-2 52.416686 17.08297 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz I 16 16,0 0:37 0:01 15 14,4 0:30 0:01 5:55 6:48 8:15 8:55 10:00 11:18 13:55 15:15 16:11 16:40 17:58 19:11 21:12 23:40

S079-2 52.413362 17.08521 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz I 17 16,5 0:39 0:02 16 14,9 0:32 0:02 5:57 6:50 8:17 8:57 10:02 11:20 13:57 15:17 16:13 16:42 18:00 19:13 21:14 23:42

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz I 18 17,3 0:42 0:03 17 15,6 0:35 0:03 6:00 6:53 8:20 9:00 10:05 11:23 14:00 15:20 16:16 16:45 18:03 19:16 21:17 23:45

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz I 19 18,0 0:43 0:01 18 16,4 0:36 0:01 6:01 6:54 8:21 9:01 10:06 11:24 14:01 15:21 16:17 16:46 18:04 19:17 21:18 23:46



SZCZEGÓŁOWY ROZKŁAD JAZDY SWARZĘDZKIEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ OBOWIĄZUJĄCY OD 01.07 DO 31.08.2018 

412 Niedziele i święta
N

r 
p
rz

y
s
ta

n
k
u

G
P

S
 -

 N

G
P

S
 -

 E

P
rz

y
s
ta

n
e
k

U
lic

a

M
ie

js
c
o
w

o
ś
ć

S
tr

e
fa

 t
a
ry

fo
w

a

T
ra

s
a
 1

 (
J
)

O
d
o
 (

k
m

)  
p

. 
J
a

n
ik

o
w

o

C
z
a
s
 p

rz
e
ja

z
d
u
 [
m

in
]

C
z
a
s
 p

rz
e
ja

z
d
u
 n

e
tt
o
 

[m
in

]

T
ra

s
a
 2

O
d
o
 (

k
m

)

C
z
a
s
 p

rz
e
ja

z
d
u
 [
m

in
]

C
z
a
s
 p

rz
e
ja

z
d
u
 n

e
tt
o
 

[m
in

]

O
d
ja

z
d
 1

O
d
ja

z
d
 2

O
d
ja

z
d
 3

O
d
ja

z
d
 4

O
d
ja

z
d
 5

O
d
ja

z
d
 6

O
d
ja

z
d
 7

O
d
ja

z
d
 8

O
d
ja

z
d
 9

O
d
ja

z
d
 1

0

O
d
ja

z
d
 1

1

O
d
ja

z
d
 1

2

O
d
ja

z
d
 1

3

O
d
ja

z
d
 1

4

O
d
ja

z
d
 1

5

Oznaczenie

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz I 1 0,0 0:00 1 0,0 0:00 4:48 5:39 6:54 7:34 8:38 10:08 12:42 14:05 14:50 15:30 16:47 17:50 20:04 21:31 22:33

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz I 2 1,0 0:02 0:02 2 1,0 0:02 0:02 4:50 5:41 6:56 7:36 8:40 10:10 12:44 14:07 14:52 15:32 16:49 17:52 20:06 21:33 22:35

S079-1 52.411899 17.085086 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz I 3 1,9 0:04 0:02 3 1,9 0:04 0:02 4:52 5:43 6:58 7:38 8:42 10:12 12:46 14:09 14:54 15:34 16:51 17:54 20:08 21:35 22:37

S073-1 52.417495 17.082734 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz I 4 2,7 0:06 0:02 4 2,7 0:06 0:02 4:54 5:45 7:00 7:40 8:44 10:14 12:48 14:11 14:56 15:36 16:53 17:56 20:10 21:37 22:39

S074-1 52.421038 17.081404 Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz I 5 3,1 0:07 0:01 5 3,1 0:07 0:01 4:55 5:46 7:01 7:41 8:45 10:15 12:49 14:12 14:57 15:37 16:54 17:57 20:11 21:38 22:40

S012-1 52.432383 17.072949 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn I 6 4,7 0:10 0:03 6 4,7 0:10 0:03 4:58 5:49 7:04 7:44 8:48 10:18 12:52 14:15 15:00 15:40 16:57 18:00 20:14 21:41 22:43

S013-1 52.439772 17.074918 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn I 7 5,6 0:12 0:02 7 5,6 0:12 0:02 5:00 5:51 7:06 7:46 8:50 10:20 12:54 14:17 15:02 15:42 16:59 18:02 20:16 21:43 22:45

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica I 8 6,3 0:14 0:02 8 6,3 0:14 0:02 5:02 5:53 7:08 7:48 8:52 10:22 12:56 14:19 15:04 15:44 17:01 18:04 20:18 21:45 22:47

S030-1 52.445661 17.076605 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica I 9 6,7 0:15 0:01 9 6,7 0:15 0:01 5:03 5:54 7:09 7:49 8:53 10:23 12:57 14:20 15:05 15:45 17:02 18:05 20:19 21:46 22:48

S096-1 52.440851 17.054345 Wierzenica/Mechowo Gnieźnieńska Wierzenica I 10 8,4 0:17 0:02 10 8,4 0:17 0:02 5:05 5:56 7:11 7:51 8:55 10:25 12:59 14:22 15:07 15:47 17:04 18:07 20:21 21:48 22:50

S016-1 52.439775 17.043402 Janikowo / Szybowcowa Gnieźnieńska Janikowo I 11 9,2 0:19 0:02 11 9,2 0:19 0:02 5:07 5:58 7:13 7:53 8:57 10:27 13:01 14:24 15:09 15:49 17:06 18:09 20:23 21:50 22:52

JAOGR01 52.443605 17.032469 Janikowo / Ogrodnicza Ogrodnicza Janikowo I 12 10,5 0:24 0:05

S002-1 52.437338 17.034821 Bogucin, Ligowiec Gnieźnieńska Bogucin I 13 11,5 0:28 0:04 12 9,8 0:20 0:01 5:08 5:59 7:14 7:54 8:58 10:28 13:02 14:25 15:10 15:50 17:07 18:10 20:24 21:51 22:53

BGPET01 52.432223 17.019434 Bogucin pętla Gnieźnieńska Bogucin I 14 12,8 0:30 0:02 13 11,1 0:22 0:02 5:10 6:01 7:16 7:56 9:00 10:30 13:04 14:27 15:12 15:52 17:09 18:12 20:26 21:53 22:55

BOBA02 52.429851 17.009171 Bogucin/ Bałtycka (Pń) Gnieźnieńska Poznań I 15 13,6 0:32 0:02 14 11,9 0:24 0:02 5:12 6:03 7:18 7:58 9:02 10:32 13:06 14:29 15:14 15:54 17:11 18:14 20:28 21:55 22:57

CMEN02 52.425566 16.994691 Gnieźnieńska Cmentarz (Pń) Gnieźnieńska Poznań II 16 14,7 0:34 0:02 15 13,0 0:26 0:02 5:14 6:05 7:20 8:00 9:04 10:34 13:08 14:31 15:16 15:56 17:13 18:16 20:30 21:57 22:59

GLOW02 52.422065 16.974255 Główna (Pń) Główna Poznań II 17 16,2 0:37 0:03 16 14,5 0:29 0:03 5:17 6:08 7:23 8:03 9:07 10:37 13:11 14:34 15:19 15:59 17:16 18:19 20:33 22:00 23:02

RWSC02 52.420914 16.96991 Rynek Wschodni (Pń) Główna Poznań II 18 16,5 0:38 0:01 17 14,8 0:30 0:01 5:18 6:09 7:24 8:04 9:08 10:38 13:12 14:35 15:20 16:00 17:17 18:20 20:34 22:01 23:03

ROSR04 52.408967 16.955241 Rondo Śródka (Pń) Jana Pawła II Poznań II 19 18,6 0:44 0:06 18 16,8 0:36 0:06 5:24 6:15 7:30 8:10 9:14 10:44 13:18 14:41 15:26 16:06 17:23 18:26 20:40 22:07 23:09

Oznaczenie K

ROSR30 52.408967 16.955241 Rondo Śródka (Pń) Wyszyńskiego/Jana Pawła II Poznań II 1 0,0 0:00 1 0,0 0:00 5:25 6:18 7:45 8:25 9:30 10:48 13:25 14:45 15:41 16:10 17:28 18:41 20:42 22:10 23:10

RWSC01 52.42086 16.970049 Rynek Wschodni (Pń) Główna Poznań II 2 2,2 0:06 0:06 2 2,2 0:06 0:06 5:31 6:24 7:51 8:31 9:36 10:54 13:31 14:51 15:47 16:16 17:34 18:47 20:48 22:16 23:16

GLOW03 52.422401 16.977258 Główna (Pń) Gnieźnieńska Poznań II 3 2,8 0:07 0:01 3 2,8 0:07 0:01 5:32 6:25 7:52 8:32 9:37 10:55 13:32 14:52 15:48 16:17 17:35 18:48 20:49 22:17 23:17

CMEN01 52.425217 16.993819 Gnieźnieńska Cmentarz (Pń) Gnieźnieńska Poznań II 4 4,0 0:09 0:02 4 4,0 0:09 0:02 5:34 6:27 7:54 8:34 9:39 10:57 13:34 14:54 15:50 16:19 17:37 18:50 20:51 22:19 23:19

BOBA01 52.430226 17.011273 Bogucin/ Bałtycka Gnieźnieńska Bogucin I 5 5,3 0:11 0:02 5 5,3 0:11 0:02 5:36 6:29 7:56 8:36 9:41 10:59 13:36 14:56 15:52 16:21 17:39 18:52 20:53 22:21 23:21

BGPET02 52.432223 17.019434 Bogucin pętla Gnieźnieńska Bogucin I 6 5,9 0:13 0:02 6 5,9 0:13 0:02 5:38 6:31 7:58 8:38 9:43 11:01 13:38 14:58 15:54 16:23 17:41 18:54 20:55 22:23 23:23

S002-2 52.437711 17.03657 Bogucin, Ligowiec Gnieźnieńska Bogucin I 7 7,3 0:15 0:02 7 7,3 0:15 0:02 5:40 6:33 8:00 8:40 9:45 11:03 13:40 15:00 15:56 16:25 17:43 18:56 20:57 22:25 23:25

JAOGR01 52.443605 17.032469 Janikowo / Ogrodnicza Ogrodnicza Janikowo I 8 8,2 0:19 0:04

S016-2 52.440061 17.044808 Janikowo / Szybowcowa Gnieźnieńska Janikowo I 9 9,6 0:24 0:05 8 7,9 0:17 0:02 5:42 6:35 8:02 8:42 9:47 11:05 13:42 15:02 15:58 16:27 17:45 18:58 20:59 22:27 23:27

S096-2 52.440742 17.055904 Wierzenica/Mechowo Gnieźnieńska Wierzenica I 10 10,3 0:26 0:02 9 8,7 0:19 0:02 5:44 6:37 8:04 8:44 9:49 11:07 13:44 15:04 16:00 16:29 17:47 19:00 21:01 22:29 23:29

S030-2 52.445781 17.076305 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica I 11 11,9 0:28 0:02 10 10,3 0:21 0:02 5:46 6:39 8:06 8:46 9:51 11:09 13:46 15:06 16:02 16:31 17:49 19:02 21:03 22:31 23:31

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica I 12 12,3 0:29 0:01 11 10,7 0:22 0:01 5:47 6:40 8:07 8:47 9:52 11:10 13:47 15:07 16:03 16:32 17:50 19:03 21:04 23:32

S013-2 52.43963 17.07476 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn I 13 13,1 0:31 0:02 12 11,5 0:24 0:02 5:49 6:42 8:09 8:49 9:54 11:12 13:49 15:09 16:05 16:34 17:52 19:05 21:06 23:34

S012-2 52.433063 17.073014 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn I 14 14,1 0:33 0:02 13 12,5 0:26 0:02 5:51 6:44 8:11 8:51 9:56 11:14 13:51 15:11 16:07 16:36 17:54 19:07 21:08 23:36

SD01-1 52.421066 17.080915 Dworzec Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz I 15 15,5 0:36 0:03 14 13,9 0:29 0:03 5:54 6:47 8:14 8:54 9:59 11:17 13:54 15:14 16:10 16:39 17:57 19:10 21:11 23:39

S073-2 52.416686 17.08297 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz I 16 16,0 0:37 0:01 15 14,4 0:30 0:01 5:55 6:48 8:15 8:55 10:00 11:18 13:55 15:15 16:11 16:40 17:58 19:11 21:12 23:40

S079-2 52.413362 17.08521 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz I 17 16,5 0:39 0:02 16 14,9 0:32 0:02 5:57 6:50 8:17 8:57 10:02 11:20 13:57 15:17 16:13 16:42 18:00 19:13 21:14 23:42

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz I 18 17,3 0:42 0:03 17 15,6 0:35 0:03 6:00 6:53 8:20 9:00 10:05 11:23 14:00 15:20 16:16 16:45 18:03 19:16 21:17 23:45

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz I 19 18,0 0:43 0:01 18 16,4 0:36 0:01 6:01 6:54 8:21 9:01 10:06 11:24 14:01 15:21 16:17 16:46 18:04 19:17 21:18 23:46
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Oznaczenie Uc U U Uc Uc Uc U Uc U Uc U U Uc U U U U U U

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 1 0,0 0:00 4:16 22:23

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 2 1,0 0:02 0:02 4:18 22:25

S079-1 52.411899 17.085086 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 3 1,9 0:04 0:02 4:20 22:27

S073-1 52.417495 17.082734 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 4 2,7 0:06 0:02 4:22 22:29

S074-1 52.421038 17.081404 Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 5 3,1 0:07 0:01 4:23 22:30

S012-1 52.432383 17.072949 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 6 4,7 0:10 0:03 4:26 22:33

S013-1 52.439772 17.074918 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 7 5,6 0:12 0:02 4:28 22:35

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 8 6,3 0:14 0:02 4:30 22:37

S030-1 52.445661 17.076605 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 9 6,7 0:15 0:01 1 0,0 0:00 4:31 5:30 6:23 7:15 8:11 9:15 11:05 12:09 13:07 14:41 15:34 16:12 17:05 18:13 19:07 20:03 21:02 22:38 23:36

S029-1 52.448018 17.081876 Kobylnica szkoła Gnieźnieńska Kobylnica 10 7,2 0:17 0:02 2 0,5 0:02 0:02 4:33 5:32 6:25 7:17 8:13 9:17 11:07 12:11 13:09 14:43 15:36 16:14 17:07 18:15 19:09 20:05 21:04 22:40 23:38

S028-1 52.454651 17.0992 Kobylnica n/ż Gnieźnieńska Kobylnica 11 8,6 0:19 0:02 3 1,9 0:04 0:02 4:35 5:34 6:27 7:19 8:15 9:19 11:09 12:13 13:11 14:45 15:38 16:16 17:09 18:17 19:11 20:07 21:06 22:42 23:40

S093-1 52.460331 17.112799 Uzarzewo skrz. Akacjowa / Poznańska Uzarzewo 12 9,8 0:21 0:02 4 3,1 0:06 0:02 4:37 5:36 6:29 7:21 8:17 9:21 11:11 12:15 13:13 14:47 15:40 16:18 17:11 18:19 19:13 20:09 21:08 22:44 23:42

S117-1 52.455898 17.120256 Uzarzewo Przejazd Kolejowy n/ż Akacjowa Uzarzewo 13 10,6 0:22 0:01 5 3,9 0:07 0:01 4:38 5:37 6:30 7:22 8:18 9:22 11:12 12:16 13:14 14:48 15:41 16:19 17:12 18:20 19:14 20:10 21:09 22:45 23:43

S092-1 52.45345 17.123694 Uzarzewo pętla Akacjowa Uzarzewo 14 10,9 0:23 0:01 6 4,2 0:08 0:01 4:39 5:38 6:31 7:23 8:19 9:23 11:13 12:17 13:15 14:49 15:42 16:20 17:13 18:21 19:15 20:11 21:10 22:46 23:44

S091-1 52.448912 17.12666 Uzarzewo centrum Czeremchowa Uzarzewo 15 11,5 0:24 0:01 7 4,8 0:09 0:01 4:40 7:24 8:20 9:24 12:18 14:50 17:14

Oznaczenie k k k R,g k k R,g k k R k k k k k k k k k R

S091-1 52.448912 17.12666 Uzarzewo centrum Czeremchowa Uzarzewo 1 0,0 0:00 4:41 7:26 8:21 9:25 12:19 14:50 17:15

S092-1 52.45345 17.123694 Uzarzewo pętla Akacjowa Uzarzewo 2 0,6 0:01 0:01 1 0,0 0:00 4:42 5:40 6:32 7:27 8:22 9:26 11:14 12:20 13:17 14:51 15:42 16:20 17:16 18:22 19:16 20:12 21:10 22:46 23:44

S117-2 52.456030 17.120127 Uzarzewo Przejazd Kolejowy n/ż Akacjowa Uzarzewo 3 1,0 0:02 0:01 2 0,4 0:01 0:01 4:43 5:41 6:33 7:28 8:23 9:27 11:15 12:21 13:18 14:52 15:43 16:21 17:17 18:23 19:17 20:13 21:11 22:47 23:45

S093-2 52.460425 17.111541 Uzarzewo skrz. Akacjowa / Poznańska Uzarzewo 4 1,8 0:03 0:01 3 1,2 0:02 0:01 4:44 5:42 6:34 7:29 8:24 9:28 11:16 12:22 13:19 14:53 15:44 16:22 17:18 18:24 19:18 20:14 21:12 22:48 23:46

S028-2 52.45328 17.096129 Kobylnica n/ż Gnieźnieńska Kobylnica 5 3,1 0:05 0:02 4 2,5 0:04 0:02 4:46 5:44 6:36 7:31 8:26 9:30 11:18 12:24 13:21 14:55 15:46 16:24 17:20 18:26 19:20 20:16 21:14 22:50 23:48

S029-2 52.447395 17.079644 Kobylnica szkoła Gnieźnieńska Kobylnica 6 4,4 0:07 0:02 5 3,8 0:06 0:02 4:48 5:46 6:38 7:33 8:28 9:32 11:20 12:26 13:23 14:57 15:48 16:26 17:22 18:28 19:22 20:18 21:16 22:52 23:50

S030-2 52.445781 17.076305 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 7 4,7 0:09 0:02 6 4,1 0:08 0:02 4:50 5:48 6:40 7:25 7:35 8:30 9:34 11:22 12:28 13:25 14:59 15:50 16:28 17:24 18:30 19:24 20:20 21:18 22:54 23:52

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 8 5,1 0:10 0:01 7 4,5 0:09 0:01 7:26 9:35 13:26 23:53

S013-2 52.43963 17.07476 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 9 5,9 0:12 0:02 8 5,3 0:11 0:02 7:28 9:37 13:28 23:55

S012-2 52.433063 17.073014 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 10 6,7 0:14 0:02 9 6,1 0:13 0:02 7:30 9:39 13:30 23:57

SD01-1 52.421066 17.080915 Dworzec Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 11 8,4 0:17 0:03 10 7,8 0:16 0:03 7:33 9:42 13:33 0:00

S073-2 52.416686 17.08297 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 12 8,9 0:18 0:01 11 8,3 0:17 0:01 7:34 9:43 13:34 0:01

S061-1 52.416729 17.088444 Cybińska Cmentarna Swarzędz 13 9,4 0:19 0:01 7:35 9:44

S018-1 52.420692 17.095745 Gortatowo cmentarz Cmentarna Jasin 14 10,0 0:20 0:01 7:36 9:45

S011-1 52.424594 17.102596 Swarzędzka/Dożynkowa Dożynkowa Gortatowo 15 10,7 0:21 0:01 7:37 9:46

S010-1 52.426109 17.110017 Gortatowo Świetlica Dożynkowa Gortatowo 16 11,3 0:22 0:01 7:38 9:47

S011-2 52.424457 17.101952 Swarzędzka/Dożynkowa Swarzędzka Gortatowo 17 12,0 0:23 0:01 7:39 9:48

S018-2 52.420633 17.095525 Gortatowo cmentarz Cmentarna Jasin 18 12,6 0:24 0:01 7:40 9:49

S061-2 52.416825 17.088578 Cybińska Cmentarna Swarzędz 19 13,3 0:25 0:01 7:41 9:50

S079-2 52.413362 17.08521 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 20 13,8 0:26 0:01 12 8,8 0:19 0:02 7:42 9:51 13:36 0:03

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 21 15,0 0:29 0:03 13 10,0 0:22 0:03 7:45 9:54 13:39 0:06

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 22 15,7 0:30 0:01 14 10,7 0:23 0:01 7:46 9:55 13:40 0:07
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Oznaczenie

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 1 0,0 0:00 11:24 13:01 14:04 19:17

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 2 1,0 0:02 0:02 11:26 13:03 14:06 19:19

S079-1 52.411899 17.085086 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 3 1,9 0:04 0:02 11:28 13:05 14:08 19:21

S073-1 52.417495 17.082734 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 4 2,7 0:06 0:02 11:30 13:07 14:10 19:23

S074-1 52.421038 17.081404 Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 5 3,1 0:07 0:01 11:31 13:08 14:11 19:24

S012-1 52.432383 17.072949 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 6 4,7 0:10 0:03 11:34 13:11 14:14 19:27

S013-1 52.439772 17.074918 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 7 5,6 0:12 0:02 11:36 13:13 14:16 19:29

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 8 6,3 0:14 0:02 11:38 13:15 14:18 19:31

S030-1 52.445661 17.076605 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 9 6,7 0:15 0:01 1 0,0 0:00 5:08 7:03 9:08 11:39 13:16 14:19 15:50 17:04 19:32 22:04

S029-1 52.448018 17.081876 Kobylnica szkoła Gnieźnieńska Kobylnica 10 7,2 0:17 0:02 2 0,5 0:02 0:02 5:10 7:05 9:10 11:41 13:18 14:21 15:52 17:06 19:34 22:06

S028-1 52.454651 17.0992 Kobylnica n/ż Gnieźnieńska Kobylnica 11 8,6 0:19 0:02 3 1,9 0:04 0:02 5:12 7:07 9:12 11:43 13:20 14:23 15:54 17:08 19:36 22:08

S093-1 52.460331 17.112799 Uzarzewo skrz. Akacjowa / Poznańska Uzarzewo 12 9,8 0:21 0:02 4 3,1 0:06 0:02 5:14 7:09 9:14 11:45 13:22 14:25 15:56 17:10 19:38 22:10

S117-1 52.455898 17.120256 Uzarzewo Przejazd Kolejowy n/ż Akacjowa Uzarzewo 13 10,6 0:22 0:01 5 3,9 0:07 0:01 5:15 7:10 9:15 11:46 13:23 14:26 15:57 17:11 19:39 22:11

S092-1 52.45345 17.123694 Uzarzewo pętla Akacjowa Uzarzewo 14 10,9 0:23 0:01 6 4,2 0:08 0:01 5:16 7:11 9:16 11:47 13:24 14:27 15:58 17:12 19:40 22:12

S091-1 52.448912 17.12666 Uzarzewo centrum Czeremchowa Uzarzewo 15 11,5 0:24 0:01 7 4,8 0:09 0:01

Oznaczenie R R R k k R R R R R

S091-1 52.448912 17.12666 Uzarzewo centrum Czeremchowa Uzarzewo 1 0,0 0:00

S092-1 52.45345 17.123694 Uzarzewo pętla Akacjowa Uzarzewo 2 0,6 0:01 0:01 1 0,0 0:00 5:16 7:11 9:17 11:47 13:25 14:27 16:00 17:12 19:40 22:12

S117-2 52.456030 17.120127 Uzarzewo Przejazd Kolejowy n/ż Akacjowa Uzarzewo 3 1,0 0:02 0:01 2 0,4 0:01 0:01 5:17 7:12 9:18 11:48 13:26 14:28 16:01 17:13 19:41 22:13

S093-2 52.460425 17.111541 Uzarzewo skrz. Akacjowa / Poznańska Uzarzewo 4 1,8 0:03 0:01 3 1,2 0:02 0:01 5:18 7:13 9:19 11:49 13:27 14:29 16:02 17:14 19:42 22:14

S028-2 52.45328 17.096129 Kobylnica n/ż Gnieźnieńska Kobylnica 5 3,1 0:05 0:02 4 2,5 0:04 0:02 5:20 7:15 9:21 11:51 13:29 14:31 16:04 17:16 19:44 22:16

S029-2 52.447395 17.079644 Kobylnica szkoła Gnieźnieńska Kobylnica 6 4,4 0:07 0:02 5 3,8 0:06 0:02 5:22 7:17 9:23 11:53 13:31 14:33 16:06 17:18 19:46 22:18

S030-2 52.445781 17.076305 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 7 4,7 0:09 0:02 6 4,1 0:08 0:02 5:24 7:19 9:25 11:55 13:33 14:35 16:08 17:20 19:48 22:20

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 8 5,1 0:10 0:01 7 4,5 0:09 0:01 5:25 7:20 9:26 14:36 16:09 17:21 19:49 22:21

S013-2 52.43963 17.07476 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 9 5,9 0:12 0:02 8 5,3 0:11 0:02 5:27 7:22 9:28 14:38 16:11 17:23 19:51 22:23

S012-2 52.433063 17.073014 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 10 6,7 0:14 0:02 9 6,1 0:13 0:02 5:29 7:24 9:30 14:40 16:13 17:25 19:53 22:25

SD01-1 52.421066 17.080915 Dworzec Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 11 8,4 0:17 0:03 10 7,8 0:16 0:03 5:32 7:27 9:33 14:43 16:16 17:28 19:56 22:28

S073-2 52.416686 17.08297 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 12 8,9 0:18 0:01 11 8,3 0:17 0:01 5:33 7:28 9:34 14:44 16:17 17:29 19:57 22:29

S079-2 52.413362 17.08521 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 20 13,8 0:26 0:01 12 8,8 0:19 0:02 5:35 7:30 9:36 14:46 16:19 17:31 19:59 22:31

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 21 15,0 0:29 0:03 13 10,0 0:22 0:03 5:38 7:33 9:39 14:49 16:22 17:34 20:02 22:34

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 22 15,7 0:30 0:01 14 10,7 0:23 0:01 5:39 7:34 9:40 14:50 16:23 17:35 20:03 22:35
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Oznaczenie

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 1 0,0 0:00 4:53 11:24 13:01 14:04 19:17

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 2 1,0 0:02 0:02 4:55 11:26 13:03 14:06 19:19

S079-1 52.411899 17.085086 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 3 1,9 0:04 0:02 4:57 11:28 13:05 14:08 19:21

S073-1 52.417495 17.082734 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 4 2,7 0:06 0:02 4:59 11:30 13:07 14:10 19:23

S074-1 52.421038 17.081404 Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 5 3,1 0:07 0:01 5:00 11:31 13:08 14:11 19:24

S012-1 52.432383 17.072949 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 6 4,7 0:10 0:03 5:03 11:34 13:11 14:14 19:27

S013-1 52.439772 17.074918 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 7 5,6 0:12 0:02 5:05 11:36 13:13 14:16 19:29

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 8 6,3 0:14 0:02 5:07 11:38 13:15 14:18 19:31

S030-1 52.445661 17.076605 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 9 6,7 0:15 0:01 1 0,0 0:00 5:08 7:03 9:08 11:39 13:16 14:19 15:50 17:04 19:32 23:08

S029-1 52.448018 17.081876 Kobylnica szkoła Gnieźnieńska Kobylnica 10 7,2 0:17 0:02 2 0,5 0:02 0:02 5:10 7:05 9:10 11:41 13:18 14:21 15:52 17:06 19:34 23:10

S028-1 52.454651 17.0992 Kobylnica n/ż Gnieźnieńska Kobylnica 11 8,6 0:19 0:02 3 1,9 0:04 0:02 5:12 7:07 9:12 11:43 13:20 14:23 15:54 17:08 19:36 23:12

S093-1 52.460331 17.112799 Uzarzewo skrz. Akacjowa / Poznańska Uzarzewo 12 9,8 0:21 0:02 4 3,1 0:06 0:02 5:14 7:09 9:14 11:45 13:22 14:25 15:56 17:10 19:38 23:14

S117-1 52.455898 17.120256 Uzarzewo Przejazd Kolejowy n/ż Akacjowa Uzarzewo 13 10,6 0:22 0:01 5 3,9 0:07 0:01 5:15 7:10 9:15 11:46 13:23 14:26 15:57 17:11 19:39 23:15

S092-1 52.45345 17.123694 Uzarzewo pętla Akacjowa Uzarzewo 14 10,9 0:23 0:01 6 4,2 0:08 0:01 5:16 7:11 9:16 11:47 13:24 14:27 15:58 17:12 19:40 23:16

S091-1 52.448912 17.12666 Uzarzewo centrum Czeremchowa Uzarzewo 15 11,5 0:24 0:01 7 4,8 0:09 0:01

Oznaczenie R R R k k R R R R R

S091-1 52.448912 17.12666 Uzarzewo centrum Czeremchowa Uzarzewo 1 0,0 0:00

S092-1 52.45345 17.123694 Uzarzewo pętla Akacjowa Uzarzewo 2 0,6 0:01 0:01 1 0,0 0:00 5:16 7:11 9:17 11:47 13:25 14:27 16:00 17:12 19:40 23:16

S117-2 52.456030 17.120127 Uzarzewo Przejazd Kolejowy n/ż Akacjowa Uzarzewo 3 1,0 0:02 0:01 2 0,4 0:01 0:01 5:17 7:12 9:18 11:48 13:26 14:28 16:01 17:13 19:41 23:17

S093-2 52.460425 17.111541 Uzarzewo skrz. Akacjowa / Poznańska Uzarzewo 4 1,8 0:03 0:01 3 1,2 0:02 0:01 5:18 7:13 9:19 11:49 13:27 14:29 16:02 17:14 19:42 23:18

S028-2 52.45328 17.096129 Kobylnica n/ż Gnieźnieńska Kobylnica 5 3,1 0:05 0:02 4 2,5 0:04 0:02 5:20 7:15 9:21 11:51 13:29 14:31 16:04 17:16 19:44 23:20

S029-2 52.447395 17.079644 Kobylnica szkoła Gnieźnieńska Kobylnica 6 4,4 0:07 0:02 5 3,8 0:06 0:02 5:22 7:17 9:23 11:53 13:31 14:33 16:06 17:18 19:46 23:22

S030-2 52.445781 17.076305 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 7 4,7 0:09 0:02 6 4,1 0:08 0:02 5:24 7:19 9:25 11:55 13:33 14:35 16:08 17:20 19:48 23:24

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 8 5,1 0:10 0:01 7 4,5 0:09 0:01 5:25 7:20 9:26 14:36 16:09 17:21 19:49 23:25

S013-2 52.43963 17.07476 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 9 5,9 0:12 0:02 8 5,3 0:11 0:02 5:27 7:22 9:28 14:38 16:11 17:23 19:51 23:27

S012-2 52.433063 17.073014 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 10 6,7 0:14 0:02 9 6,1 0:13 0:02 5:29 7:24 9:30 14:40 16:13 17:25 19:53 23:29

SD01-1 52.421066 17.080915 Dworzec Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 11 8,4 0:17 0:03 10 7,8 0:16 0:03 5:32 7:27 9:33 14:43 16:16 17:28 19:56 23:32

S073-2 52.416686 17.08297 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 12 8,9 0:18 0:01 11 8,3 0:17 0:01 5:33 7:28 9:34 14:44 16:17 17:29 19:57 23:33

S079-2 52.413362 17.08521 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 20 13,8 0:26 0:01 12 8,8 0:19 0:02 5:35 7:30 9:36 14:46 16:19 17:31 19:59 23:35

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 21 15,0 0:29 0:03 13 10,0 0:22 0:03 5:38 7:33 9:39 14:49 16:22 17:34 20:02 23:38

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 22 15,7 0:30 0:01 14 10,7 0:23 0:01 5:39 7:34 9:40 14:50 16:23 17:35 20:03 23:39
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Oznaczenie

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 1 0,0 0:00 0:00 4:08 6:03 10:13 13:41 15:16

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 2 1,0 0:02 0:02 4:10 6:05 10:15 13:43 15:18

S079-1 52.411899 17.085086 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 3 1,9 0:04 0:02 4:12 6:07 10:17 13:45 15:20

S073-1 52.417495 17.082734 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 4 2,7 0:06 0:02 4:14 6:09 10:19 13:47 15:22

S074-1 52.421038 17.081404 Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 5 3,1 0:07 0:01 4:15 6:10 10:20 13:48 15:23

S012-1 52.432383 17.072949 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 6 4,7 0:10 0:03 4:18 6:13 10:23 13:51 15:26

S013-1 52.439772 17.074918 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 7 5,6 0:12 0:02 4:20 6:15 10:25 13:53 15:28

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 8 6,3 0:14 0:02 4:22 6:17 10:27 13:55 15:30

S030-1 52.445661 17.076605 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 9 6,7 0:15 0:01 1 0,0 0:00 0:00 4:23 4:53 5:50 6:18 6:42 7:37 8:35 10:28 11:32 12:32 13:56 15:02 15:31 16:15 17:39 18:32 19:28 20:30 21:20 23:04

S115-1 52.461472 17.067952 Wierzenica / Dwór Dębowa Wierzenica 10 8,8 0:19 0:04 2 2,1 0:04 0:04 4:27 4:57 5:54 6:22 6:46 7:41 8:39 10:32 11:36 12:36 14:00 15:06 15:35 16:19 17:43 18:36 19:32 20:34 21:24 23:08

S094-1 52.462648 17.069913 Wierzenica Wierzenicka Wierzenica 11 9,4 0:20 0:01 3 2,7 0:05 0:01 4:28 4:58 5:55 6:23 6:47 7:42 8:40 10:33 11:37 12:37 14:01 15:07 15:36 16:20 17:44 18:37 19:33 20:35 21:25 23:09

S095-1 52.466498 17.073561 Wierzenica n/ż Wierzenicka Wierzenica 12 9,9 0:21 0:01 4 3,2 0:06 0:01 4:29 4:59 5:56 6:24 6:48 7:43 8:41 10:34 11:38 12:38 14:02 15:08 15:37 16:21 17:45 18:38 19:34 20:36 21:26 23:10

WEPET01 52.477749 17.094917 Wierzonka Gminna Wierzonka 13 11,8 0:24 0:03 5 5,1 0:09 0:03 4:32 5:02 5:59 6:27 6:51 7:46 8:44 10:37 11:41 12:41 14:05 15:11 15:40 16:24 17:48 18:41 19:37 20:39 21:29 23:13

WESZK02 52.48742 17.09209 Wierzonka n/ż Szkoła Karłowicka Wierzonka 14 13,0 0:26 0:02 6 6,3 0:11 0:02 4:34 5:04 6:01 6:29 6:53 7:48 8:46 10:39 11:43 12:43 14:07 15:13 15:42 16:26 17:50 18:43 19:39 20:41 21:31 23:15

DEKAS02 52.490837 17.095526 Dębogóra Karłowicka Dębogóra 15 13,5 0:27 0:01 7 6,8 0:12 0:01 4:35 5:05 6:02 6:30 6:54 7:49 8:47 10:40 11:44 12:44 14:08 15:14 15:43 16:27 17:51 18:44 19:40 20:42 21:32 23:16

KFDWR02 52.494807 17.10134 Karłowice Kasztanowa Karłowice 16 14,1 0:28 0:01 8 7,4 0:13 0:01 4:36 5:06 6:03 6:31 6:55 7:50 8:48 10:41 11:45 12:45 14:09 15:15 15:44 16:28 17:52 18:45 19:41 20:43 21:33 23:17

KFPET01 52.497492 17.106366 Karłowice petla Kasztanowa/Topolowa Karłowice 17 14,6 0:30 0:02 9 7,9 0:15 0:02 4:38 5:08 6:05 6:33 6:57 7:52 8:50 10:43 11:47 12:47 14:11 15:17 15:46 16:30 17:54 18:47 19:43 20:45 21:35 23:19

Oznaczenie R k k R k k k k k k k k k k k k k k R k

KFPET01 52.497492 17.106366 Karłowice pętla Kasztanowa/Topolowa Karłowice 1 0,0 0:00 0:00 4:38 5:08 6:06 6:35 6:58 7:53 8:51 10:45 11:48 12:50 14:12 15:17 15:47 16:30 17:55 18:50 19:44 20:46 21:36 23:19

KFDWR01 52.494086 17.100321 Karłowice Kasztanowa Karłowice 2 0,6 0:02 0:02 4:40 5:10 6:08 6:37 7:00 7:55 8:53 10:47 11:50 12:52 14:14 15:19 15:49 16:32 17:57 18:52 19:46 20:48 21:38 23:21

DEKAS01 52.490973 17.095728 Dębogóra Karłowicka Dębogóra 3 1,1 0:03 0:01 4:41 5:11 6:09 6:38 7:01 7:56 8:54 10:48 11:51 12:53 14:15 15:20 15:50 16:33 17:58 18:53 19:47 20:49 21:39 23:22

WESZK01 52.487656 17.091887 Wierzonka n/ż Szkoła Karłowicka Wierzonka 4 1,6 0:04 0:01 4:42 5:12 6:10 6:39 7:02 7:57 8:55 10:49 11:52 12:54 14:16 15:21 15:51 16:34 17:59 18:54 19:48 20:50 21:40 23:23

WEPET01 52.47804 17.095131 Wierzonka Gminna Wierzonka 5 2,8 0:06 0:02 4:44 5:14 6:12 6:41 7:04 7:59 8:57 10:51 11:54 12:56 14:18 15:23 15:53 16:36 18:01 18:56 19:50 20:52 21:42 23:25

S095-2 52.466398 17.073395 Wierzenica n/ż Wierzenicka Wierzenica 6 4,8 0:09 0:03 4:47 5:17 6:15 6:44 7:07 8:02 9:00 10:54 11:57 12:59 14:21 15:26 15:56 16:39 18:04 18:59 19:53 20:55 21:45 23:28

S094-2 52.462679 17.069768 Wierzenica Wierzenicka Wierzenica 7 5,3 0:10 0:01 4:48 5:18 6:16 6:45 7:08 8:03 9:01 10:55 11:58 13:00 14:22 15:27 15:57 16:40 18:05 19:00 19:54 20:56 21:46 23:29

S115-2 52.460981 17.068485 Wierzenica / Dwór Dębowa Wierzenica 8 5,9 0:11 0:01 4:49 5:19 6:17 6:46 7:09 8:04 9:02 10:56 11:59 13:01 14:23 15:28 15:58 16:41 18:06 19:01 19:55 20:57 21:47 23:30

S030-2 52.445781 17.076305 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 9 8,0 0:15 0:04 4:53 5:23 6:21 6:50 7:13 8:08 9:06 11:00 12:03 13:05 14:27 15:32 16:02 16:45 18:10 19:05 19:59 21:01 21:51 23:34

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 10 8,4 0:16 0:01 4:54 6:51 21:52

S013-2 52.43963 17.07476 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 11 9,2 0:18 0:02 4:56 6:53 21:54

S012-2 52.433063 17.073014 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 12 10,2 0:20 0:02 4:58 6:55 21:56

SD01-1 52.421066 17.080915 Dworzec Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 13 11,6 0:23 0:03 5:01 6:58 21:59

S073-2 52.416686 17.08297 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 14 12,1 0:24 0:01 5:02 6:59 22:00

S079-2 52.413362 17.08521 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 15 12,6 0:26 0:02 5:04 7:01 22:02

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 16 13,3 0:29 0:03 5:07 7:04 22:05

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 17 14,1 0:30 0:01 5:08 7:05 22:06
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Oznaczenie

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 1 0,0 0:00 0:00 4:21 6:18 8:18 9:36 14:58 16:18 18:23 21:18

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 2 1,0 0:02 0:02 4:23 6:20 8:20 9:38 15:00 16:20 18:25 21:20

S079-1 52.411899 17.085086 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 3 1,9 0:04 0:02 4:25 6:22 8:22 9:40 15:02 16:22 18:27 21:22

S073-1 52.417495 17.082734 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 4 2,7 0:06 0:02 4:27 6:24 8:24 9:42 15:04 16:24 18:29 21:24

S074-1 52.421038 17.081404 Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 5 3,1 0:07 0:01 4:28 6:25 8:25 9:43 15:05 16:25 18:30 21:25

S012-1 52.432383 17.072949 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 6 4,7 0:10 0:03 4:31 6:28 8:28 9:46 15:08 16:28 18:33 21:28

S013-1 52.439772 17.074918 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 7 5,6 0:12 0:02 4:33 6:30 8:30 9:48 15:10 16:30 18:35 21:30

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 8 6,3 0:14 0:02 4:35 6:32 8:32 9:50 15:12 16:32 18:37 21:32

S030-1 52.445661 17.076605 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 9 6,7 0:15 0:01 1 0,0 0:00 0:00 4:36 6:33 8:33 9:51 11:55 13:39 15:13 16:33 18:38 21:33 22:38

S115-1 52.461472 17.067952 Wierzenica / Dwór Dębowa Wierzenica 10 8,8 0:19 0:04 2 2,1 0:04 0:04 4:40 6:37 8:37 9:55 11:59 13:43 15:17 16:37 18:42 21:37 22:42

S094-1 52.462648 17.069913 Wierzenica Wierzenicka Wierzenica 11 9,4 0:20 0:01 3 2,7 0:05 0:01 4:41 6:38 8:38 9:56 12:00 13:44 15:18 16:38 18:43 21:38 22:43

S095-1 52.466498 17.073561 Wierzenica n/ż Wierzenicka Wierzenica 12 9,9 0:21 0:01 4 3,2 0:06 0:01 4:42 6:39 8:39 9:57 12:01 13:45 15:19 16:39 18:44 21:39 22:44

WEPET01 52.477749 17.094917 Wierzonka Gminna Wierzonka 13 11,8 0:24 0:03 5 5,1 0:09 0:03 4:45 6:42 8:42 10:00 12:04 13:48 15:22 16:42 18:47 21:42 22:47

WESZK02 52.48742 17.09209 Wierzonka n/ż Szkoła Karłowicka Wierzonka 14 13,0 0:26 0:02 6 6,3 0:11 0:02 4:47 6:44 8:44 10:02 12:06 13:50 15:24 16:44 18:49 21:44 22:49

DEKAS02 52.490837 17.095526 Dębogóra Karłowicka Dębogóra 15 13,5 0:27 0:01 7 6,8 0:12 0:01 4:48 6:45 8:45 10:03 12:07 13:51 15:25 16:45 18:50 21:45 22:50

KFDWR02 52.494807 17.10134 Karłowice Kasztanowa Karłowice 16 14,1 0:28 0:01 8 7,4 0:13 0:01 4:49 6:46 8:46 10:04 12:08 13:52 15:26 16:46 18:51 21:46 22:51

KFPET01 52.497492 17.106366 Karłowice petla Kasztanowa/Topolowa Karłowice 17 14,6 0:30 0:02 9 7,9 0:15 0:02 4:51 6:48 8:48 10:06 12:10 13:54 15:28 16:48 18:53 21:48 22:53

Oznaczenie k k k R R R k k R k R

KFPET01 52.497492 17.106366 Karłowice pętla Kasztanowa/Topolowa Karłowice 1 0,0 0:00 0:00 4:52 6:48 8:48 10:06 12:11 13:55 15:30 16:48 18:54 21:48 22:53

KFDWR01 52.494086 17.100321 Karłowice Kasztanowa Karłowice 2 0,6 0:02 0:02 4:54 6:50 8:50 10:08 12:13 13:57 15:32 16:50 18:56 21:50 22:55

DEKAS01 52.490973 17.095728 Dębogóra Karłowicka Dębogóra 3 1,1 0:03 0:01 4:55 6:51 8:51 10:09 12:14 13:58 15:33 16:51 18:57 21:51 22:56

WESZK01 52.487656 17.091887 Wierzonka n/ż Szkoła Karłowicka Wierzonka 4 1,6 0:04 0:01 4:56 6:52 8:52 10:10 12:15 13:59 15:34 16:52 18:58 21:52 22:57

WEPET01 52.47804 17.095131 Wierzonka Gminna Wierzonka 5 2,8 0:06 0:02 4:58 6:54 8:54 10:12 12:17 14:01 15:36 16:54 19:00 21:54 22:59

S095-2 52.466398 17.073395 Wierzenica n/ż Wierzenicka Wierzenica 6 4,8 0:09 0:03 5:01 6:57 8:57 10:15 12:20 14:04 15:39 16:57 19:03 21:57 23:02

S094-2 52.462679 17.069768 Wierzenica Wierzenicka Wierzenica 7 5,3 0:10 0:01 5:02 6:58 8:58 10:16 12:21 14:05 15:40 16:58 19:04 21:58 23:03

S115-2 52.460981 17.068485 Wierzenica / Dwór Dębowa Wierzenica 8 5,9 0:11 0:01 5:03 6:59 8:59 10:17 12:22 14:06 15:41 16:59 19:05 21:59 23:04

S030-2 52.445781 17.076305 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 9 8,0 0:15 0:04 5:07 7:03 9:03 10:21 12:26 14:10 15:45 17:03 19:09 22:03 23:08

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 10 8,4 0:16 0:01 10:22 12:27 14:11 19:10 23:09

S013-2 52.43963 17.07476 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 11 9,2 0:18 0:02 10:24 12:29 14:13 19:12 23:11

S012-2 52.433063 17.073014 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 12 10,2 0:20 0:02 10:26 12:31 14:15 19:14 23:13

SD01-1 52.421066 17.080915 Dworzec Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 13 11,6 0:23 0:03 10:29 12:34 14:18 19:17 23:16

S073-2 52.416686 17.08297 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 14 12,1 0:24 0:01 10:30 12:35 14:19 19:18 23:17

S079-2 52.413362 17.08521 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 15 12,6 0:26 0:02 10:32 12:37 14:21 19:20 23:19

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 16 13,3 0:29 0:03 10:35 12:40 14:24 19:23 23:22

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 17 14,1 0:30 0:01 10:36 12:41 14:25 19:24 23:23
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Oznaczenie

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 1 0,0 0:00 0:00 6:18 8:18 9:36 9:58 14:58 16:18 18:23 21:18

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 2 1,0 0:02 0:02 6:20 8:20 9:38 10:00 15:00 16:20 18:25 21:20

S079-1 52.411899 17.085086 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 3 1,9 0:04 0:02 6:22 8:22 9:40 10:02 15:02 16:22 18:27 21:22

S073-1 52.417495 17.082734 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 4 2,7 0:06 0:02 6:24 8:24 9:42 10:04 15:04 16:24 18:29 21:24

S074-1 52.421038 17.081404 Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 5 3,1 0:07 0:01 6:25 8:25 9:43 10:05 15:05 16:25 18:30 21:25

S012-1 52.432383 17.072949 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 6 4,7 0:10 0:03 6:28 8:28 9:46 10:08 15:08 16:28 18:33 21:28

S013-1 52.439772 17.074918 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 7 5,6 0:12 0:02 6:30 8:30 9:48 10:10 15:10 16:30 18:35 21:30

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 8 6,3 0:14 0:02 6:32 8:32 9:50 10:12 15:12 16:32 18:37 21:32

S030-1 52.445661 17.076605 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 9 6,7 0:15 0:01 1 0,0 0:00 0:00 6:33 8:33 9:51 10:13 11:55 13:39 15:13 16:33 18:38 21:33 22:38

S115-1 52.461472 17.067952 Wierzenica / Dwór Dębowa Wierzenica 10 8,8 0:19 0:04 2 2,1 0:04 0:04 6:37 8:37 9:55 10:17 11:59 13:43 15:17 16:37 18:42 21:37 22:42

S094-1 52.462648 17.069913 Wierzenica Wierzenicka Wierzenica 11 9,4 0:20 0:01 3 2,7 0:05 0:01 6:38 8:38 9:56 10:18 12:00 13:44 15:18 16:38 18:43 21:38 22:43

S095-1 52.466498 17.073561 Wierzenica n/ż Wierzenicka Wierzenica 12 9,9 0:21 0:01 4 3,2 0:06 0:01 6:39 8:39 9:57 10:19 12:01 13:45 15:19 16:39 18:44 21:39 22:44

WEPET01 52.477749 17.094917 Wierzonka Gminna Wierzonka 13 11,8 0:24 0:03 5 5,1 0:09 0:03 6:42 8:42 10:00 10:22 12:04 13:48 15:22 16:42 18:47 21:42 22:47

WESZK02 52.48742 17.09209 Wierzonka n/ż Szkoła Karłowicka Wierzonka 14 13,0 0:26 0:02 6 6,3 0:11 0:02 6:44 8:44 10:02 10:24 12:06 13:50 15:24 16:44 18:49 21:44 22:49

DEKAS02 52.490837 17.095526 Dębogóra Karłowicka Dębogóra 15 13,5 0:27 0:01 7 6,8 0:12 0:01 6:45 8:45 10:03 10:25 12:07 13:51 15:25 16:45 18:50 21:45 22:50

KFDWR02 52.494807 17.10134 Karłowice Kasztanowa Karłowice 16 14,1 0:28 0:01 8 7,4 0:13 0:01 6:46 8:46 10:04 10:26 12:08 13:52 15:26 16:46 18:51 21:46 22:51

KFPET01 52.497492 17.106366 Karłowice petla Kasztanowa/Topolowa Karłowice 17 14,6 0:30 0:02 9 7,9 0:15 0:02 6:48 8:48 10:06 10:28 12:10 13:54 15:28 16:48 18:53 21:48 22:53

Oznaczenie k k R R R R k k R R k

KFPET01 52.497492 17.106366 Karłowice petla Kasztanowa/Topolowa Karłowice 1 0,0 0:00 0:00 6:48 8:48 10:06 10:32 12:11 13:55 15:30 16:48 18:54 21:48 22:53

KFDWR01 52.494086 17.100321 Karłowice Kasztanowa Karłowice 2 0,6 0:02 0:02 6:50 8:50 10:08 10:34 12:13 13:57 15:32 16:50 18:56 21:50 22:55

DEKAS01 52.490973 17.095728 Dębogóra Karłowicka Dębogóra 3 1,1 0:03 0:01 6:51 8:51 10:09 10:35 12:14 13:58 15:33 16:51 18:57 21:51 22:56

WESZK01 52.487656 17.091887 Wierzonka n/ż Szkoła Karłowicka Wierzonka 4 1,6 0:04 0:01 6:52 8:52 10:10 10:36 12:15 13:59 15:34 16:52 18:58 21:52 22:57

WEPET01 52.47804 17.095131 Wierzonka Gminna Wierzonka 5 2,8 0:06 0:02 6:54 8:54 10:12 10:38 12:17 14:01 15:36 16:54 19:00 21:54 22:59

S095-2 52.466398 17.073395 Wierzenica n/ż Wierzenicka Wierzenica 6 4,8 0:09 0:03 6:57 8:57 10:15 10:41 12:20 14:04 15:39 16:57 19:03 21:57 23:02

S094-2 52.462679 17.069768 Wierzenica Wierzenicka Wierzenica 7 5,3 0:10 0:01 6:58 8:58 10:16 10:42 12:21 14:05 15:40 16:58 19:04 21:58 23:03

S115-2 52.460981 17.068485 Wierzenica / Dwór Dębowa Wierzenica 8 5,9 0:11 0:01 6:59 8:59 10:17 10:43 12:22 14:06 15:41 16:59 19:05 21:59 23:04

S030-2 52.445781 17.076305 Kobylnica węzeł Swarzędzka Kobylnica 9 8,0 0:15 0:04 7:03 9:03 10:21 10:47 12:26 14:10 15:45 17:03 19:09 22:03 23:08

S116-1 52.445338 17.079438 Kobylnica, Stacja PKP Dworcowa Kobylnica 10 8,4 0:16 0:01 10:22 10:48 12:27 14:11 19:10 22:04

S013-2 52.43963 17.07476 Gruszczyn / Okrężna Swarzędzka Gruszczyn 11 9,2 0:18 0:02 10:24 10:50 12:29 14:13 19:12 22:06

S012-2 52.433063 17.073014 Gruszczyn / Katarzyńska Swarzędzka Gruszczyn 12 10,2 0:20 0:02 10:26 10:52 12:31 14:15 19:14 22:08

SD01-1 52.421066 17.080915 Dworzec Os. Kościuszkowców Os. Kościuszkowców Swarzędz 13 11,6 0:23 0:03 10:29 10:55 12:34 14:18 19:17 22:11

S073-2 52.416686 17.08297 Os. Czwartaków Os. Czwartaków Swarzędz 14 12,1 0:24 0:01 10:30 10:56 12:35 14:19 19:18 22:12

S079-2 52.413362 17.08521 Cieszkowskiego Cieszkowskiego Swarzędz 15 12,6 0:26 0:02 10:32 10:58 12:37 14:21 19:20 22:14

S086-1 52.410587 17.075667 Rynek Pl. Niezłomnych Swarzędz 16 13,3 0:29 0:03 10:35 11:01 12:40 14:24 19:23 22:17

SD02-1 52.404446 17.073337 Swarzędz, Węzeł Przesiadkowy Tabaki Swarzędz 17 14,1 0:30 0:01 10:36 11:02 12:41 14:25 19:24 22:18


